

ادامه از صفحه ۲

شرط مجلس برای تیم هسته‌ای

شما روحانی هستید و لباس مقدس بر تن دارید. شما باید مردم را به دین و اخلاق دعوت کنید». در آخر مرحوم حسینیان گفت: «والله من شماها را در سیمان دفن خواهم کرد». من به او گفتم: «نگو والله، زیرا نباید کلمه الله را به استهزا گرفت»... فردای آن روز به من اطلاع دادند که مرحوم حسینیان به‌دلیل عارضه قلبی راهی بیمارستان شده است. با شنیدن این خبر تعجب کردم که من باید با آن ضریان قلب بالا و فشار عصبی به بیمارستان می‌رفتم، نه ایشان، تصمیم گرفتم به عبادت ایشان برم. در گفت‌وگویی که با هم داشتیم ایشان گفت: «بعد از آنکه از مجلس شورای اسلامی خارج شدم، خدا را برای رأی آوردن برجام شکر کردم».

خاطره آتش‌زدن برجام

کمت‌از سه سال بعد در ۱۹ اردیبهشت سال ۹۷، در مجلس دهم شاهد یک روز جنجالی دیگر بودیم: آتش‌زدن برجام. شب قبل از این اتفاق، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که از مخالفان برجام بود، کشورش را از «برجام» خارج کرده بود و همین شد تا مخالفان ایرانی آن، فرصت را غنیمت شمرده و در پارلمان این معاهده را آتش برزند.
مجتبی ذوالنور از جمله افرادی بود که در آن روز جلودار بود و چند بار با هیجان گفت: «برجامو آتیش زدیم، برجامو آتیش زدیم»؛ اتفاقاتی که لاریجانی و برخی دیگر از نمایندگان با بهمت به آن نگاه می‌کردند و علی مطهری، نماینده تهران، آن را غیرعقلانه دانست؛ اما حالا شرایط عوض شده؛ دولت اصولگرا بر سر کار است و ذوالنور که اکنون عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس است نیز حرف‌های جدیدی می‌زند و از مذاکره دفاع می‌کند. او چندی پیش گفته بود: «اراده جمهوری اسلامی ایران این است که مذاکرات به نفع مردم شکل گرفته و برجام احیا شود و هدف نقدکردن چک جمهوری اسلامی در برجام است. برای تحقق حقوق ملت ایران این چک باید نقد شود و همه تحریم‌ها کنار رود».

مذاکرات ایران و غرب به روزه‌های حساس خود رسیده، در آینده مشخص می‌شود که دولت سیزدهم برای به‌ثمررسیدن آن، نظر موافق مجلس را همراه خواهد داشت یا باید شاهد آتش‌بازی جدید در بهارستان باشیم.

در ادامه می‌خوانید: **سیاست**

مقایسه مواضع جامعه مدرسین و مجمع مدرسین در ماه‌های اخیر

دغدغه‌های دورقیب سنتی

جامعه مدرسین درباره حواشی جشنواره فیلم فجر به وزیر ارشاد هشدار داد

برخلاف ارزش‌های اسلامی ایرانی بوده و در راستای نگاه ابزارمحور غرب به زن است. پرداختن به جنین موضوعاتی در زیرمجموعه دولت حضرت‌عالی، موجب شگفتی بدنه انقلابی و متدین جامعه که حامی شما بوده و هستند، می‌شود. از وزارت ورزش تحت مدیریت مستطاب‌عالی انتظار می‌رود تا در راستای دیدگاه‌های جنابعالی سیاست‌گذاری و اقدام فرمایند… منتظر تصمیم انقلابی و شرعی وزارت ورزش و جوانان هستیم».جامعه مدرسین در حوزه سیاسی هم همین‌قدر محافظه‌کار عمل می‌کند و برای مثال در همین انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر در شرایطی که همه شخصیت‌ها حتی اصولگرایان نسبت به شیوه بررسی صلاحیت‌ها نقدهایی را مطرح کردند و حتی رهبر انقلاب در سخنانی از ضرورت جبران جفای صورت‌گرفته سخن گفتند، جامعه مدرسین در بیانیه‌ای در وصف شورای نگهبان نوشت: «این نهاد انقلابی که متشکل از فقهای صالح و مدیر. در کنار حقوقدانانی فرهیخته است، بار سنگین مسئولیت احراز صلاحیت‌ها را برعهده گرفته و با تعهد و دقت، آبرو و اعتبار خود را وقف تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی می‌کند و تلبسور این‌نقش‌آفرینی‌ها در احراز و تأیید صلاحیت افرادی است که با قصد خدمت پای به عرصه نامزدی انتخابات می‌گذارند. انتظار مردم بصیر و انقلابی ما همیشه از شورای نگهبان، اقدامات قاطع در چارچوب قانون و وظایف آنها و سیاست‌های کلی انتخابات است».در بیانیه جامعه مدرسین حتی برخلاف اجماع عمومی مبنی بر بررسی موسع صلاحیت‌ها، به نوعی از شورای نگهبان خواسته شده بود که بستر نظارت را محدودتر کند؛ «گرچه شورای محترم نگهبان در ایجاد زمینه‌های لازم برای مشارکت عموم مردم در انتخابات و فراهم‌کردن زمینه حضور افرادی مدیر و مدبر نقش مهمی دارد اما آنچه بیش از هرچیز باید از شورای نگهبان انتظار داشت عمل به مژ قانون و توجه به رسالت اصلی اش می‌باشد زیرا ایجاد شور و هیجان‌های انتخاباتی و افزایش مشارکت وظیفه مجموعه‌های دیگر نیز هست».دیدگاه‌های جامعه مدرسین درحالی است که رقیب سنتی‌اش و به نوعی بدلش در جبهه اصلاحات یعنی جامعه مدرسین و محققین حوزه علمیه قم در سال‌های اخیر کوشیده است به عنوان یکی از پایگاه‌های سیاسی- مذهبی کشور دیدگاه‌هایی متفاوت با جامعه مدرسین داشته باشد. برای مثال اخیرا بود که در بیانیه‌ای مشترک با مجمع روحانیون مبارز نسبت به موضوعاتی از جمله وحدت، جمهوریت، اقتصاد و سیاست خارجی تأکید کرد و نوشت: «امروز جامعه ما با بحران‌های بزرگی در عرصه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و بین‌المللی روبه‌رو است. برابر آمار رسمی بخش مهمی از جامعه زیر خط فقر به سر می‌برند؛ در کشوری که بر روی دریای نفت و گاز قرار گرفته و دارای کانسارهای گوناگون ارزشمند و در ممتازترین نقطه جغرافیای راهبردی و سیاسی عالم و دارای سابقه درخشان تمدنی و فرهنگی است. با تأسف فراوان لحظه به لحظه از حجم طبقه متوسط که نیروی حرکت بخش توسعه و پیشرفت هر

سیاست

در ادامه می‌خوانید: **سیاست**

خبر

شورای مرکزی حزب پیشرو اصلاحات تعیین شد

● شرق: طی انتخابات روز جمعه ۲۹ بهمن شورای مرکزی و بازرسین «حزب پیشرو اصلاحات» به شرح زیر تعیین شدند:
۱- آقای علی صوفی ۲- آقای احمد خرم ۳- آقای سیاوش قهوه‌چیان ۴- آقای علی‌اصغر زبردست ۵- خانم صفرا اصغرینیا ۶- آقای محمد صفری ۷- آقای محمدرضا مروارید ۸- خانم مهستی آدینه‌زاده ۹- آقای مصطفی ایزدی ۱۰- آقای ابراهیم رضائی بابادی ۱۱- خانم نگار باستانی ۱۲- آقای اسماعیل داودی‌شمس ۱۳- آقای محمد افخمی ۱۴- آقای مصطفی خانزادی ۱۵- آقای مهدی سعیدالداکرین ۱۶- آقای عقیل عزتی‌گرگری ۱۷- آقای سیدمیکائیل محمدی ۱۸- آقای کوروش فولادی ۱۹- آقای اصغر زارع‌کهنمونی ۲۰- آقای یدالله مرسلی ۲۱- آقای مقصدوقلی مقصدولو ۲۲- آقای اکبر نعمتی ۲۳- آقای عبدالناصر میرچی ۲۴- آقای حسین طوسی ۲۵- آقای سعید آگاه ۲۶- آقای علی اکبر عمارلو ۲۷آقای نصرالله جان‌افزائی ۲۸- آقای محمد رخشانی ۲۹- آقای وحید رعدی ۳۰- آقای عباس پهلوان ۳۱- آقای محسن رضائی‌کهر علی‌الدل‌ها؛ ۱- آقای کاوس آینه‌نگینی ۲- آقای حمیدرضا صفری ۳- آقای علیرضا کریمی‌لازمی ۴- آقای سیدصادق شیرنگی ۵- آقای حامد خورسید نیشابوری ۶- آقای مهدی ابراهیمی‌بلواری ۷- آقای امیرحسین شجاعی بارزاسن؛ ۱- آقای یعقوب روشن‌تاب ۱- آقای محمدرضا زارع‌زردینی ۲- آقای سیدحسین میرکاظم‌زاده ۳- اعضای علی‌البدن؛ ۱- آقای کمال احمدی ۲- آقای صالح دلد.

محمودصادقی مطرح کرد

توصیه خاتمی به تشکیل چند حزب فراگیر در جبهه اصلاحات

● خبر سراسری: محمود صادقی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره کنارفتن خاتمی از رهبری اصلاحات گفت: «در دو ملاقات اخیری که ما با آقای خاتمی داشتیم‌من چنین چیزی برداشت نکردم که ایشان بخواهند از جایگاه خود کنار بروند». او افزود: «فرض این مسئله خیلی قابل تحقق نیست، الان در جبهه اصلاحات تعدادی از اشخاص حقیقی و عضو در واقع از طریق رایزنی و حداقل مشاوره و بعضا معرفی آقای خاتمی عضو شده‌اند.توصیه آقای خاتمی نیز این بوده است که ادغام‌هایی صورت بگیرد و چند حزب گسترده‌تر و فراگیرتر با ادغام احزاب کوچک‌تر انجام شود.

لونجین

LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN



HydroConquest